EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2025SMA
PREGÃO ELETRONICO N° PE001/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06, CONTRATADA: POSTO DA CIDADE PTN COMERCIAL

VAREJISTA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

35.027.492/0001-93. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECER COMBUSTÍVEIS AO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E

ANEXOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO

DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE001/2025SMA.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.325.000,00 (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E

VINTE E CINCO REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 0301/0201/0601/0401/0801/0701/0501/0902/1101/1001,

PROJETO DE ATIVIDADE:

2005/2003/2051/2133/2129/2006/2050/2040/2015/2017/2027/2014/2068, ELEMENTO

DE DESPESA 33903200 FONTE DE RECURSO

15000000/17040000/15001002/16000000/17200000/15001001/15500000. VIGÊNCIA:

DA DATA DE ASSINATURA 12 MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA,

08/05/2025.

		2025-05-08T15:31:30-0300